
~ SORBONNE 
~ UNIVERSITÉ 

ARRETE PORTANT RECEVABILITE DES LISTES DE CANDIDATS DANS LE CADRE DU SCRUTIN DES 
REPRESENTANTS DES PERSONNELS ET DES USAGERS AU CONSEIL D'ADMINISTRATION, A LA 

COMMISSION DE LA RECHERCHE, A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE 
UNIVERSITAIRE DU CONSEIL ACADEMIQUE, AU CONSEIL DE LA FACULTE DES LETTRES, AU 
CONSEIL DE LA FACULTE DE MEDECINE ET AU CONSEIL DE LA FACULTE DES SCIENCES ET 

INGENIERIE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

L'ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE SORBONNE UNIVERSITE 

Vu le code de l'éducation, et notamment ses articles L. 712-3, L. 719-1, L. 719-2 et D. 719-1 à D. 719-40; 
Vu les décrets n°2011-595 du 26/05/2011 et n°2020-1205 du 30/09/2020; 
Vu les statuts de Sorbonne Université adoptés par délibération n°03/2017 du 13 juin 2017 de l'Assemblée 
constitutive provisoire ; 
Vu l'arrêté du 28 septembre 2021 portant organisation des élections des représentantes et représentants des 
personnels et des usagères et usagers au conseil d'administration, à la commission de la recherche et à la 
commission de la formation et de la vie universitaire du conseil académique et au conseil de la faculté des 
lettres, au conseil de la faculté de médecine, au conseil de la faculté des sciences et ingénierie de Sorbonne 
Université 
Vu l'arrêté n°2021-43-RRA du rectorat académique de Paris en date du 1er juillet 2021 portant nomination de 
Dominique PA TERON en qualité d'administrateur provisoire de Sorbonne Université ; 
Vu la consultation du comité électoral consultatif du 04 novembre 2021 concernant la recevabilité des listes 
de candidats ; 

ARRETE 

Article 1 : Listes recevables par collège et par conseil 

Dans le cadre des scrutins des 16 et 17 novembre 2021 relatifs à l'élection des représentants des personnels 
et des usagers au Conseil d'administration, à la Commission de la recherche et à la Commission de la 
formation et de la vie universitaire du Conseil académique de Sorbonne Université, au Conseil de la faculté 
des Lettres, au Conseil de la faculté de Médecine, et au Conseil de la faculté des Sciences et Ingénierie, les 
listes de candidats déclarées recevables sont : 

Pour le Conseil d'administration (CA) : 

Collège A 

✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège B 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège T 

✓ Alliance UNSA et non syndiqués 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ FO ESR Syndiqués et non Syndiqués 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SNPTES 

Collège U 

✓ Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos 
✓ Etudiant.e.s solidaires et écologistes 
✓ La cocarde étudiante 
✓ Pour défendre nos droits et nos conditions 

d'étude : on vote UNEF et associations étudiantes 
✓ UNI : mérite, excellence, réussite ! 



~ SORBONNE 
~ UNIVERSITÉ 

Pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) du Conseil Académique : 

Collège A 

✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège B 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège T 

✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SNPTESC 
✓ GT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

Collège U 

✓ Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos 
✓ Etudiant.e.s solidaires et écologistes 
✓ Pour défendre nos droits et nos conditions 

d'étude : on vote UNEF et associations étudiantes 
✓ UNI : mérite, excellence, réussite 1 

Pour la Commission Recherche (CR) du Conseil Académique : 

Collège A 

✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ UNIVERSITE RENOUVELEE 

Collège B 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège C 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège U 
✓ Alliance doctorante pour la diversité de la 

recherche 

Collège D 

✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collèges T 

✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SNPTES 

CollègeAOS 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Pour le Conseil de la faculté des Lettres : 

Collège A 

✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SORBONNE RENOUVELEE 

Collège B 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ OXYGENER 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SORBONNE RENOUVELEE 

Collège D 

✓ Alliance doctorante pour la diversité de la 
recherche 

Collège T 

✓ Alliance UNSA et non syndiqués 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ FO ESR Syndiqués et non syndiqués 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SGEN-CFDT 
✓ SNPTES 

Collège U 

✓ Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos 
✓ La cocarde étudiante 
✓ Etudiant.e.s solidaires et écologistes 
✓ Pour défendre nos droits et nos conditions 

d'étude : on vote UNEF et associations étudiantes 
✓ UNI : mérite, excellence, réussite 1 

2 



~ SORBONNE 
~ UNIVERSITÉ 

Pour le Conseil de la faculté de Médecine: 

Collège A 

✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège B 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège T 

✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ FO ESR Syndiqués et non syndiqués 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

Collège U 

✓ Elus Santé Sorbonne Université avec tes 
assos 

Collège P 

✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Pour le Conseil de la faculté des Sciences et Ingénierie : 

Collège A 

✓ AGISSONS 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège B 
✓ AGISSONS 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 

Collège T 

✓ AGISSONS 
✓ CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 
✓ ENSEMBLE 
✓ FO ESR Syndiqués et non syndiqués 
✓ Réunis pour Sorbonne Université 
✓ SNPTES 

Collège U 

✓ Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos 
✓ Etudiant.e.s solidaires et écologistes 
✓ Pour défendre nos droits et nos conditions 

d'étude : on vote UNEF et associations étudiantes 

Collège D 

✓ Etudiant.e.s solidaires et écologistes 

Article 2 : Diffusion des listes de candidats et des professions de foi 

Un récapitulatif des listes de candidats, tel que joint en annexe du présent arrêté, et les professions de foi 
seront affichés au sein de chaque site-campus et publiés sur la page https://www.sorbonne
universite.fr/elections. 

Article 3 : Exécution du présent arrêté 

Le directeur général des services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié sur le site internet 
de Sorbonne université. 

Paris, le 04 novembre 2021, 

L'administrateur provisoire de Sorbonne Université 

RON 

3 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE A (professeurs et personnels assimilés) 

ANNEXE 1 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 8 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

MAILLARD Jean-Marie 

Liste : ENSEMBLE 

ESCARGUEIL Alexandre 

JEANNE-PERRIER Valérie 

T ADI E Alexis 

DUCHARNE Agnès 

CHAIX Basile 

DENIZOT Nathalie 

CHATE NA Y Didier 

VIGNAL Clémentine 

SOULA Hédi 

SARNY Marie-Anne 

MARVAUD Valérie 

VOUILLOUX Bernard 

PETROPOULOS Isabelle 

MOUL Y Vincent 

MELCHIOR Maria 

Liste: Réunis pour Sorbonne Université 

DRACH-TEMAM Nathalie 

LEFEBVRE David 

SIMON Tabassome 

LABBE Stéphane 

BRAC DE LA PERRIERE Héloïse 

DEMOULE Alexandre 

UMBHAUER Muriel 

TALLON Alain 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 1 

COLLEGE B (Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : a 
Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s Liste : ENSEMBLE 

TELLIEZ Romain DUTHEILLET Claude 

GRIBINSKI Michela GAUTIER Antoine 

CHARDIN Marc STARY Anne 

GIRON Céline AIM Olivier 

COUTELLIER Stéphane ROUSSEAU Florence 

DESMONS Ophélie KOELBLEN Laurent 

GEROTZIAFAS Grigoris BEE Agnès 

RIZZI Cécile CHASTRE Eric 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

CHAUVIN Pierre-Marie 

MANSUY Virginie 

VERDONK Franck 

MOLINIE Anne-Sophie 

DACHER Matthieu 

VALLET Hélène 

MIGOUBERT Yann 

CHAUMONT Jennifer 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 1 

COLLEGE T (Personnels administratifs, techniques, et des services) 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

PORTE Sébastien 

PATEL Rahkee 

BOUADI Salim 

URGELL-DROBNIK Océane 

BOURDON Matthieu 

AFONSO Adeline 

Liste : ENSEMBLE 

LIENHARD Nathalie 

PIESSE Christophe 

TRUFFIER Laura 

HULIN-HUBARD Francis 

SALVAUDON Lucie 

CORNEAU Aurélien 

Liste : SNPTES 

CLODIC Gilles 

PARMENTIER Caroline 

COLONNETTE Raoul 

DIAMANT-MARTINET Jeanne 

SENL Y Maxence 

LOPIS Florie 

Liste : FO ESR Syndiqués et non Syndiqués 

LAURANS Chloé 

GAZAUD Régis 

JUNGER Anne-Claire 

KALAIDJI Brahim 

ABIOLA Nathalie 

DARIDON Cyril 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 6 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 1 

COLLEGE T (Personnels administratifs, techniques, et des services) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 6 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

PORTE Sébastien 

PATEL Rahkee 

BOUADI Salim 

URGELL-DROBNIK Océane 

BOURDON Matthieu 

AFONSO Adeline 

Liste : SNPTES 

CLODIC Gilles 

PARMENTIER Caroline 

COLONNETTE Raoul 

DIAMANT-MARTINET Jeanne 

SENLY Maxence 

LOPIS Florie 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE U (Usagers) 

ANNEXE 1 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 8 

Liste : Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos Liste : Etudiant.e.s solidaires et écologistes 

ROCHA Nathan JUBERT Camille 

CONDI Louise AHMED ABDOU Abdousalami 

ROCHEPEAU Martin LOAYZA Flora 

BESSIEUX Amélie POCHOY Juliette 

LEVANSON DIT AKBARALI Mohammed Hasir HOUDRY Lalie 

DEBORDE Gwenaëlle CULEVSKI Mikael 

DAHAN Simon ANTHEAUME Annabel 

MARCEL Fanny BERTAIL Antoine 

HERRERA Lucas LORHO Marie 

DUMONT Léa 

DEMONT Romain 

LAUFERON Clémence 

Liste : La cocarde étudiante 

LASVALADAS Jacques 

DECLERCQ Clothilde 

BOISSEAU Julien 

DE LA RUFFIE Etiennette 

L'OGNONEC Thibaut 

LAMBERT Marguerite 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 1 

Liste : Pour défendre nos droits et nos 
conditions d'étude : on vote UNEF et 
associations étudiantes 

Liste : UNI : mérite, excellence, réussite ! 

PACREAU Diane 

GUESBI Inès 

MARTINET Luca 

BENTOUCHA Lynda 

DEMAGNY Augustin 

BOGGERO Isadora 

JOULIE Rémi 

BOULLAND Marine 

ROLLAND Jules 

KANDEL Margot 

FLAUS Robin 

ISSENLOR Emma 

MOLARD Hugo 

MAURE Alexis 

MAGHERINI Raphaelle 

WARIN Thomas 

PIRES Léa 

LEBOUCQ Milan 

GARNIER Lou 

SEDDIK Walid 

MICHALIK Apolline 

JAULIN Gauthier 

HALARD Jehanne 

GUILLET Stanislas 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE A (professeurs et personnels assimilés) 

ANNEXE2 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 8 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s Liste : ENSEMBLE 

LACAZE Gaelle PRADELLE Dominique 

SOULA Hédi BOUTEAU Hayat 

DENIZOT Nathalie STARK Hans 

DUVAL Alex JOLIVAL T Claude 

VIGNAL Clémentine LE ROUZIC Philippe 

SABBAH Michèle 

MONNERET Philippe 

PERNOT Hélène 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

BONNEAU Stéphanie 

AGARD Olivier 

SVRCEK Magali 

FABRE Benoit 

BERTHELOT-GUIET Karine 

WEISS Nicolas 

SERRADAS Patrica 

DAVY-RIGAUX Achille 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 
ANNEXE2 

COLLEGE B (Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 8 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

LARROUTURROU Nathalie 

Liste: ENSEMBLE 

NEVEU Sophie 

MORINIAUX Vincent 

BORDE CHIVOT Chloé 

BRUDERMANN Cédric 

MOUNIER Isabelle 

TULLY Thomas 

BILGOT Anne 

PLEVEN Bertrand 

DECROIX Sylvie 

AUBRY Philippe 

REDJDAL Nadia 

GEROTZIAFAS Grigoris 

LE GOFF Wilfried 

VANDEN ABEELE Isabelle 

BREGEON Damien 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

HAAN Bertrand 

DROUIN Sarah 

RAUZY Antoine 

SARFATI-LANTER Judith 

COUVERT Philippe 

SAINTOME Carole 

SARRE Cédric 

DUPONT Charlotte 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 
ANNEXE2 

COLLEGE T {Personnels administratifs, techniques, et des services) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 4 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s Liste : ENSEMBLE 

PAUMIER Géraldine PICCININI Dominique 

ROUSSEL Frédéric MONTANANA Manuel 

LELLOUCHE Véronique CHANTIN Valérie 

GAL Julien FROMAGEOND Patrick 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université Liste : SNPTES 

GERVI Isabelle OKTAPODA Efstratia 

SIVISA Y Pierre BENRAHMOUNE Mustafa 

DORVAL Aurélie DIAMANT-MARTINET Jeanne 

GAUDIN Denis 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE U 

ANNEXE2 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 16 

Liste: Bouge ta fac avec l'AGEP et tes assos Liste: Etudiant.e.s solidaires et écologistes 

MEDGHOUL Mérouane 
THOMAS Maité 
MARUT Grzegorz 
BERNARDOT Mathilde 
BICHET Arnaud 
ESSART Estelle 
SANDLARZ CADINOT Gaspard 
FIEFFE Christelle 
CHAMPSEIX Félix-Mathurin 
GORNOV Polina 
TOUATI Yohan 
ABITBOL Myriam 
ELLIETHI Ossama Wafik 
POULAIN Noélie 
LAURENCON Eric 
MSADDAK Maissa 
PIERRE Louis 
MARTIGNY Cassandre 
ZHU Luc 
BERKOVSKAYA Yana 
VILLAIN Adrien 
VERNIQUET Lucie 
VARENNE Dorian 
NUSIMOVICI Liore 
TARABEN Fadi 
WARNERY Aude 
RAVIKUMAR Eelavan 
PIETRI Louise 
MICKOVIC Ivan 
TRAORE Marguerite 
JEBARI Firas 
BUGNOT Apolline 

LOA YZA Flora 
VETUKELA Mateus 
SAKHO Maimouna 
BAUDIN Alexis 
POCHOY Juliette 
AHMED ABDOU Abdousalami 
MATYNIA Aleksandra 
GAGNARD Jean-Baptiste 
CHEBOUTI Rime 
CULEVSKI Mikael 
HOUDRY Lalie 
SAULPIC David 
ANTHEAUME Annabel 
BERT AIL Antoine 
LORHO Marie 
PREBET Rémi 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE U 

ANNEXE2 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 16 

Liste: Pour défendre nos droits et nos 
conditions d'études : on vote UNEF et 
associations étudiantes 

STOULS Aline 
DAVID Mathias 
MAC Katarzyna 
TIREL Quentin 
MENARD Louise 
DIEYE Khadim 
RICHARD Luna 
CAIAJules 
DEMOUGIN Louise 
WANGXuelu 
WU Kelly 
JAMPOLSKY Roman 
EL KOUCH Aicha 
SIVAPALAN Bhanujan 
CABRIOLLE Loann 
JOULIE Rémi 
TESSON Marion 
JRAD Mehdi 
BOULLAND Marine 
FERNANDEZ Mathis 
MEGHOUFEL Malika 
BOULDOIRES Raphel 
GUBERT Louise 
SZABO Daniel 
LOUBATON Avigail 
RAHMAN! Mazigh 
PAYET-FIGUIN Alicia 
ROLLAND Jules 
ISSENLOR Emma 
DEMAGNY Augustin 
DUGAS Héloïse 
FLAUS Robin 

Liste : UNI : mérite, excellence, réussite ! 

GARCIA Sophie 
LEBOUCQ Milan 
MICHALIK Apolline 
SEDDIK Walid 
PIRES Léa 
WARIN Thomas 
HALARD Jehanne 
MAURE Alexis 
PACREAU Diane 
JAULIN Gautier 
MAGHERINI Raphaelle 
KHALFAOUI Ylyes 
GOULET Luna 
MENNESSON François 
RENUCCI Marie-Liesse 
GUILLET Stanislas 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE A 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pouNoir : 14 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s Liste : ENSEMBLE 

DUPONT Louis PAGÈS Gilles 
BARNY Marie-Anne CARLIER Anna 
DEBREGEAS Georges BITOUN Marc 
LEMARCHAND Annie FLADENMULLER Anne 
HUMBERT Jean-François LAMBERT Jean-François 
VALIBOUZE Annick TROLLET Capucine 
DUVAL Alex JONNARD Philippe 
DENIZOT Nathalie POUEY-MOUNOU Anne-Pascale 

LATA Jean-Christophe 
SABBAH Michèle 
ZARADER Jean-Luc 
MARVAUD Valérie 
MOUL Y Vincent 
CASEAU Béatrice 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université Liste : UNIVERSITÉ RENOUVELEE 

ANGEL-PEREZ Élisabeth FRANCO Bernard 
ROTGÉ Jean-Yves NOILLE Christine 
RICONDA Caterina AUCOUTURIER Pierre 
MARCILHACY David PARLIER-RENAUL T Edith 
COLIZZA Vittoria ZUDDAS Pierpaolo 
MARCOTTE Didier COHEN-LEVINAS Danielle 
CASSAIGNON Sophie SANDRON Dany 
MINNAERT Jean-Baptiste BRUNEL Sylvie 
GUÉRIN Maryse MASSON Jean-Yves 
GOURINAT Jean-Baptiste INGALLINA Patrizia 
THOMASSIN Isabelle GOURNAY Antoine 
BIAU Gérard CARRÉ Valérie 
DENIS Delphine MOEGLIN Jean-Marie 
CORVOL Jean-Christophe 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE B 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 5 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s 

HIKHLEF Yacine 

Liste : ENSEMBLE 

CARRE Clément 

VANDEN ABEELE Sophie 

LE GOFF Wilfried 

PASCUAL Fanny 

ORGOGOZO Fabrice 

COLLURAAda 

BARATTE Sébastien 

NEVEU Sophie 

ZIADI Tewfik 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

GUILLONNEAU Xavier 

COLLET Beate 

DUNYACH Jean-François 

BELLO Valérie 

LE CARROU Jean-Loïc 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE C 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 8 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s 

RAYNAUD Xavier 

Liste : ENSEMBLE 

FAUGERON Fabien 

SALVAUDON Lucie 

BAYNAT Bruno 

HUSSON Suzanne 

MOUNIER Jean-Luc 

HAMEAU Sophie 

DUPLUS Eric 

GROSSIR Claudine 

PEDRON Jacques 

GOUNAND Isabelle 

LE CONTEL Olivier 

RIZZI Cécile 

MARRELEC Guillaume 

AMSELLEM Sabine RAU Frédérique 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

CARON Benoit 

BASTO Maria-Benedita 

RAMBAUD Jérôme 

VATIER Camille 

STAHL Pierre-Brice 

ROCHUT Sophie 

DHOMBRES Ferdinand 

PATRIN-LECLERE Valérie 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE D 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 1 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s 

COUTELLIER-MORHANGE Stéphane 

Liste : ENSEMBLE 

VINCENT Christian 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

LIN DEJEAN Ariane 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGET 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 3 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s 

UEBERSFELD France 

ROUSSEL Frédéric 

HAMEL Chloé 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

TROUFFLARD Claire 

BREGERIE Olivier 

AFONSO Adeline 

Liste : ENSEMBLE 

SECHILARIU Catalin 

LANGLOIS Pascale 

CANTO Pierre-Yves 

Liste : SNPTES 

SENL Y Maxence 

MOUFFLE Christine 

PIEQUET Gilles 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGEAOS 

ANNEXE3 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 1 

Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant-e-s 

DE SOUZA Marcel 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

BAJON Cédric 

Liste : ENSEMBLE 

DA SIL VA Sergio 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
A LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
DU CONSEIL ACADEMIQUE DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGEU 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 4 

Liste : Alliance doctorante 
pour la diversité de la recherche 

VARENNE Dorian 
MOSTEFAOUI Mounia 
MUNIVE David 
DEBORDE Gwenaëlle 
MENEAU Ferdinand 
HOUIJ Sirine 
VINDEVOGHEL Romain 
FOLLONIER Selina 

ANNEXE3 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES LETTRES 
DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DU 16 et 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE A (professeurs et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 12 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

PEREZ Béatrice 

DEL LUNGO Andrea 

DUBARD Frédérique 

GARCEA Alessandro 

COL TELLONI-TRANNOY Michèle 

AQUIEN Pascal 

MICHEL-D'ANNOVILLE Caroline 

BILLIET Frédéric 

SPECTOR Céline 

FROISSART Pascal 

NAUGRETTE Florence 

BRIENS Sylvain 

Liste : SORBONNE RENOUVELEE 

FONKOUA Romuald 

INGALLINA Patrizia 

MONTACIE Claude 

CASEAU Béatrice 

NEVEU Franck 

CARRE Valérie 

TADIE Alexis 

TALON-HUGON Carole 

GOERY Julien 

PARLIER-RENAUL T Edith 

STARK Hans 

COHEN-LEVINAS Danielle 

ANNEXE 4 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES LETTRES 
DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DU 16 et 17 NOVEMBRE 2021 ANNEXE 4 

COLLEGE B (Autres e ns e ig na ntes-chercheuses, enseignants-chercheurs, c he rch eu rs, 
chercheuses et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 12 

Liste : CGT, FSU, SUD et sympathisant.e.s 

HARRY Frédérique 

BOULANGE Antoine 

DECROIX Sylvie 

PLEVEN Bertrand 

GROSSIR Claudine 

DUCHAUFFOUR Hervé 

MARINE-GOUGEON Adélaïde 

LEFEVRE Emmanuel 

GATTI Ra ri bah 

TULLY Thomas 

LAGRAULA Dominique 

BARATTE Sébastien 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

ARZOUMANOV Anna 

LEJEUNE Gaêl 

MAGDELAINE Caroline 

ANDRE Sylvain 

BAUDINAUL T Alexandra 

LEMLER David 

GRAMOND Delphine 

PERNETTE Cédric 

MARCHAND Sophie 

PELLEGRIN Jean-Yves 

THEINHARDT Marketa 

CUYNET François 

Liste : OXYGENER 

SAUREL Pierre 

VELEZ Irma 

Liste : SORBONNE RENOUVELEE 

DEWAELE Hélène 

BRACHET Jean-Paul 

BOULAN Muriel 

BREEN Emmanuel 

VANDEN ABEELE Sophie 

AIM Olivier 

VEYSSEYRE Géraldine 

VINCENT Christian 

HUSSON Suzanne 

FAUGERON Fabien 

LIGNON-DARMAILLAC Sophie 

LHERM Adrien 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES LETTRES 
DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DU 16 et 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE T (Personnels BIATSS) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 6 

ANNEXE 4 

Liste Alliance UNSA et non syndiqués Liste: CGT, FSU, SUD et sympathisant.e.s 

SAADI DIT SMDA Ahcène LE PRIOL Florence 

MOUSSATEN Smahane QUILLIEN William 

CHABANE llyas 
FONTAINE-VOILMY Béatrice 

LAZIAN Marc 
CHASTEL Amélie 

BOUSSOURA Aicha 

BEN MOUMEN Mehdi RAJAPAKSAGE Samantha 

LABIDI Sonia 

Liste : FO ESR Syndiqués et non syndiqués Réunis pour Sorbonne Université 

LAURANS Chloé CUEILHE Christelle 

KALAIDJI Brahim BARGUEDEN Pascal 

LEROY Christel 
BILLI-RIZZA Elena 

TOUATI Didier 
MISERIAUX Gérard 

SUTRA Véronique 

LAKAF Shahrazed 

SCHICK Bénédikt 

Liste : SGEN - CFDT Liste : SNPTES 

NURIT Pascale MOKHTARI Rachid 

MONTANANA Manuel CHERAUD Céline 

MOMEIN Ingrid OUERGHI Choukri 

BRA TUSEK Igor OKTAPODA Efstratia 

LANGLOIS Pascale LARNEY Patrick 

DUMONT Martin VINCHENT Christine 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES LETTRES 
DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DU 16 et 17 NOVEMBRE 2021 

Collège U (Usagers) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 4 

Liste: Bouge ta fac avec l'AGEP et tes assos Liste : La Cocarde Etudiante 

SANDLARZ CADINOT Gaspard BOISSEAU Julien 

VERCHER Emma LEGER Marie 

MORVAN Alexandre L'OGNONEC Thibaut 

RANOUX Constance CASALTA Marie-Annonciade 

MARUT Grzegorz 

EL AIFATE Sanae 

DEBROUWERE Arno 

BALLON-VALLEE Clémentine 

ANNEXE 4 

Liste : Etudiant.e.s solidaires et écologistes Liste : Pour défendre nos droits et nos conditions 
d'étude : on vote UNEF et associations étudiantes 1 

POCHOY Juliette 
FLAUS Robin 

AHMED-ABDOU Abdousalami 
MAC Katarzyna 

MATYNIA Aleksandra 
CAIAJules 

VETUKELA Mateus 
RICHARD Luna 

LORHO Marie-Amélie 
JOULIE Rémi 

MENARD Louise 

JRAD Mehdi 

MEGHOUFEL Malika 
Liste : UNI mérite, excellence, réussite ! 

HALARD Jehanne 

LEBOUCQ Milan 

MICHALIK Apolline 

GUILLET Stanislas 

MAGHERINI Raphaëlle 

SEDDIK Walid 

RENUCCI Marie-Liesse 

MAURE Alexis 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES LETTRES 
DE SORBONNE UNIVERSITE 

SCRUTIN DU 16 et 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE D (Doctorants) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 2 

Liste : Alliance doctorante pour la diversité de la recherche 

MARTIGNY Cassandre 

BERGES Maxime 

FOLLONIER Selina 

POULLE Jean-Benoît 

ANNEXE 4 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS et DES USAGERS 
AU CONSEIL DE LA FACULTÉ DE MEDECINE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE A (professeurs et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

Nombre de sièges à pouNoir : 12 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

RIOU Bruno 

THABUT DAMAIS Dominique 

CARRIÉ Alain 

COI RAUL T Catherine 

DUCOU le POINTE Hubert 

MARCELIN Anne-Geneviève 

FAIN Olivier 

CONSTANT Isabelle 

BOFFA Jean-Jacques 

AU DO Isabelle 

FLAMAND-ROZE Emmanuel 

UZAN Catherine 

ANNEXE 5 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS et DES USAGERS 
AU CONSEIL DE LA FACULTÉ DE MEDECINE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 5 

COLLEGE B (Autres enseignants-chercheurs, enseignants et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

Nombre de sièges à pouNoir : 8 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

PHILIPPON Anne-Laure 

CADWALLADER Jean-Sébastien 

BACHY-RAZZOUK Manon 

GUILLOT Loïc 

SURGERS Laure 

GALICHON Pierre 

MARIANI Louise-Laure 

COHEN Romain 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS et DES USAGERS 
AU CONSEIL DE LA FACULTÉ DE MEDECINE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 5 

COLLEGE P (Praticiens hospitaliers participant à l'enseignement) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 8 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

GRANGER Benjamin 

SERRESSE Laure 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS et DES USAGERS 
AU CONSEIL DE LA FACULTÉ DE MEDECINE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

ANNEXE 5 

COLLEGE T (Personnels administratifs, techniques, et des services) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 3 

Liste : CGT-FSU-SUD & sympathisant-e-s Liste : FO ESR Syndiqués et Non Syndiqués 

RIANCHO Luisa ABIOLA Nathalie 

VAN HECKE Thomas GAZAUD Régis 

AMSELLEM Sabine 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

COTTU Florence 

LEITE FERREIRA Rui Pedro 

MERCIER-SALVATORE Estelle 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS et DES USAGERS 
AU CONSEIL DE LA FACULTÉ DE MEDECINE DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE U (Usagers) 

ANNEXE 5 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 7 titulaires et 7 suppléants 

Liste: Elus Santé Sorbonne Université avec tes assos 

MARSHALL Noémie 

POUZET Simon 

HATEM lrina 

MONOD Lucien 

MOREIRA THESEE Keenjy 

CORBEL Pierre 

ORINEL Clémence 

AKAMATSU Octave 

MARTINAUD Camille 

MALLET Edan 

HEULLE Sophie 

JIN Guichen 

KREBS Louise 

PONCIN Arthur 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES SCIENCES ET INGENIERIE 
DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 ANNEXE 6 

COLLEGE A (professeurs et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 12 

Liste : AGISSONS 

REGNIER Stéphane 

PERONNET Frédérique 

COTE Denis 

MOUCHEL-VIELH Emmanuèle 

AGARD Philippe 

MAITRE Agnès 

KLOPP Frédéric 

CINNELLA Paola 

STEMMANN Lars 

KARABINA Sonia Athina 

MAISONHAUTE Emmanuel 

PLAGNES Valérie 

Liste : ENSEMBLE 

ZARADER Jean-Luc 

JOLIVAL T Claude 

LATA Jean-Christophe 

PETROPOULOS Isabelle 

JONNARD Philippe 

FLADENMULLER Anne 

LE ROUZIC Philippe 

MARVAUD Valérie 

PAGES Gilles 

BOUTEAU Hayat 

ESCARGUEIL Alexandre 

PERNOT Hélène 

Liste: CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

MAILLARD Jean-Marie 

BARNY Marie-Anne 

SOULA Hédi 

VIGNAL Clémentine 

HUMBERT Jean-François 

LEMARCHAND Annie 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

FIQUET Guillaume 

ZEGOUAGH Khadija 

SAVOURE Arnould 

BOTTIN-ROUSSEAU Sabine 

PETIT Christophe 

POUZET Hélène 

NUEL Grégory 

SANLOUP Chrystèle 

BENLARBI-DELAI Aziz 

PETRINI Michela 

HASENKNOPF Bernie 

DIAMANT! Eleni 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES SCIENCES ET INGENIERIE 
DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 ANNEXE 6 

COLLEGE B (Autres enseignantes-chercheuses, enseignants -chercheurs, chercheurs, 
chercheuses et personnels assimilés) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir: 12 

Liste : AGISSONS 

TORDJMAN Joan 

GUILBAUD Alexandre 

MABILLE Isabelle 

ARGENTIER! Sylvain 

THOMAS Marion 

DA COSTA Marco 

GALVEZ-PARRUCA Maria-Elena 

PULPYTEL Jérôme 

LOUERA T Marie-Minerve 

BLONDEAU Bertrand 

QUILHAC Alexandra 

TORTECH Ludovic 

Liste : ENSEMBLE 

BÉE Agnès 

DUPLUS Eric 

ROUSSEAU Florence 

FRISCHMANN Eric 

BORDE Chloé 

BAYNAT Bruno 

HAMEAU Sophie 

BRUDERMANN Cédric 

DUTHEILLET Claude 

CARRE Clément 

NEVEU Sophie 

KOELBLEN Laurent 

Liste : CGT-FSU-SU0 et sympathisant.e.s 

LAZARAlban 

BIARD Clotilde 

CHAROLLOIS Pierre 

ARRIO Marie-Anne 

FRANTZ Adrien 

GOUNAND Isabelle 

ABRAMSON Sébastien 

D'ANGELO Marie 

MANGIN Jean-Marie 

LARROUTURROU Nathalie 

LAMPRIER Sylvain 

MAC LEOD Hélène 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université 

VITRANI Marie-Aude 

LAMY Raphaël 

FIAMMA Marie-Noëlle 

MARTIN Erwan 

DIEDERICHS Carole 

LE BOUFFANT Ronan 

SAYADI Taraneh 

SIAUSSAT David 

DALLOUBEIX Christine 

MONMARCHE Pierre 

CARENCO Sophie 

IZIDORE David 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES SCIENCES ET INGENIERIE 
DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE T (Personnels BIATSS) 

ANNEXES 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à pourvoir : 6 

Liste : AGISSONS Liste : CGT-FSU-SUD et sympathisant.e.s 

OTARASANU Simona CHARRON Eric 

RIVIDI Nicolas LAJOINIE Florence 

GALOPIN Marilyn MARCANGELI Yoan 

HUBERT Steve SANCHEZ Aurélie 

BRUSTON Isabelle GRIMALDI Romain 

RULLE Charly ET ALLE NJOCKE Lina 

Liste : ENSEMBLE Liste : FO ESR syndiqués et non syndiqués 

MARCOS Aurore JUNGER Anne-Claire 

SEGRETAIN Frédéric DARIDON Cyril 

MICHEL-TOURGIS Aude HALL France 

CANTO Pierre-Yves OLIER Fabien 

LEVISALLES Isabelle EMERY Danielle 

PIESSE Christophe GUERARD Dominique 

Liste : Réunis pour Sorbonne Université Liste : SNPTES 
BAPTISTE Benoit PARMENTIER Caroline 

NEYROLLES Valérie COLONNETTE Raoul 

RIGAUD Baptiste MOUFFLE Christine 

BARBE Ullah PIEQUET Gilles 

BAUDRY Aline LOPIS Florîe 

THERY Pierre BENRAHMOUNE Mustafa 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES SCIENCES ET INGENIERIE 
DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE U (ETUDIANTS ET AUTRES USAGERS) 

ANNEXES 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (par ordre alphabétique) 

Nombre de sièges à powvoir: 4 sièges de titulaires et 4 sièges de suppléants 

Liste : Bouge ta fac avec I' AGEP et tes assos Liste : Etudiant.e.s solidaires et écologistes 

DEMONT Romain HOUDRY Lalie 

ABITBOL Myriam GAGNARD Jean-Baptiste 

ROCHA Nathan ANTHEAUME Annabel 

FERRE Marine CULEVSKI Mikael 

DIZDAREVIC Adrian 

FIEFFE Christelle 

BICHET Arnaud 

DUMONT Léa 

Liste : Pour défendre nos droits et nos conditions 
d'étude: on vote UNEF et associations étudiantes 1 

DEMAGNY Augustin 

DUGAS Héloïse 

DIEYE Khadim 

EL KOUCH Aicha 

SIVAPALAN Bhanujan 

WU Kelly 

WANG Xuelu 

KANDEL Margot 



ELECTIONS DES REPRESENTANTS PERSONNELS ET DES USAGERS 
AU CONSEIL DE FACULTE DES SCIENCES ET INGENIERIE 
DE SORBONNE UNIVERSITE 
SCRUTIN DES 16 ET 17 NOVEMBRE 2021 

COLLEGE D (DOCTORANTS) 

RECAPITULATIF DES CANDIDATURES DEPOSEES (liste unique) 

ANNEXE 6 

Nombre de sièges à pourvoir: 2 sièges de titulaires et 2 sièges de suppléants 

Liste : Etudiant.e.s solidaires et écologistes 

PREBET Rémi 

JUBERT Camille 

SAULPIC David 




